
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 3 de outubro de 2022 Ano X - Edição nº 01228 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

216190AD92844FDBACAC5C785933A24E



segunda-feira, 3 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS DE CONTRATOS.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

216190AD92844FDBACAC5C785933A24E



segunda-feira, 3 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Termo Aditivo

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO de nº. 213/2022, que entre si firmam o Município de 
Mulungu do Morro/BA e a empresa FARIAS TRANSPORTES, SERVIÇOS E TERCEIRIZAÇÃO DE MÃO 
DE OBRA EIRELI. Objeto: Prestação de serviços de limpeza pública, incluindo coleta de resíduos não 
perigosos (lixo domiciliar, comercial, capina, varrição, entulho, poda de árvores e conservação de áreas 
públicas) na sede do Município, nos Povoados de José Raimundo, Lagoa Nova I, Rosendo, Baraúna I e 
Umburaninha dos Ingós. Prazo: até 01 (um) mês, contados a partir de 14/09/2022. Origem: Dispensa 
Emergencial nº 001/2022. Devendo o presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura 
para conhecimento geral. Mulungu do Morro/BA, 12 de Setembro de 2022. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

216190AD92844FDBACAC5C785933A24E



segunda-feira, 3 de outubro de 2022  |  Ano X - Edição nº 01228 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

  

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 206/2022   
Processo Administrativo nº. 010809/2022 

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE N° 206/2022, QUANTITATIVO E VALOR, que entre si 
firmam o MUNICÍPIO DE MULUNGU DO MORRO/BA e a empresa LORETTO ILUMINAÇÃO E 
ESTRUTURAS EIRELI; OBJETO: Prestação de serviços de infraestrutura em eventos para os tradicionais 
festejos do Município de Mulungu do Morro/BA. VALOR ACRESCIDO: R$ 7.709,00 (sete mil novecentos e 
nove centavos). PERCENTUAL: 5,12% (cinco vírgula doze por cento) do valor do contrato. Devendo o 
presente Extrato ser afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral. Mulungu do 
Morro/BA, 20 de Setembro de 2022. 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

216190AD92844FDBACAC5C785933A24E


		2022-10-03T09:13:21-0300




